ITEM:
CODIGO:

IMAGEN:

DESCRIPCION
APLICACION:

Modulo PLC SIMATIC Input SM 1221, 8DlI, 24V DC

0601152108NSF

SIEMENS

Tensidon de alimentacion:

Intensidad de entrada 5 V DC:

Pérdidas:
Entradas digitales:

Tension de entrada:
Para sexal O :
Para sexal 1 :

Intensidad de entrada
Para sexal O :
Para sexal 1 :

Longitud del cable
Apantallado:
No apantallado:

Dimensiones
AncKo:
Altura:
Profundidad:

24 VDC
105 mA

15W
8 en grupo de 2

24 VVDdc
5V DC,conlmA
15V DC at 2,5 mA

1mA
4 mA

500 m
00m

45 mm
100 mm
5mm

.
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